ARES系列直流伺服驱动系统
选型样本
ARES Series DC Servo Drive System
MOTEC(中国)营业体系
MOTEC(中国)营业体系包括四家以科研生产为主的高新技术企业和多家以营销为主的销售公司，由四大
类主要产品事业群构成。
一、MOTEC  各类驱动系统的研发和销售，该产品体系包括：
 1. 交流伺服系统集成伺服驱动、运动控制及PLC功能于一体，集成的梯形图编程功能使用户能轻松组建

伺
服
ARES系列直流伺服系统型号说明
直流伺服驱动系统
7
MOTEC    Venus系列直流伺服电机命名规则
48 06 30 SM 60 L N
L:无刷30:3000rpm 40:40mm
60:60mm
80:80mm
110:110mm
130:130mm
24:24VDC
48:48VDC
N:无抱闸
R:有抱闸
额定电压 额定电流 法 兰反馈类型 电机类型 抱闸支持
DSEM-V
电机系列
V:Venus 02:1.1A
03:2.6A
05:4.7A
06:5.7A
12:11A/12A
15:14.5A
20:19.5A
30:29A
35:35A
额定转速
SM:串行磁编码器
E:2500线增量编码器
R:旋转变压器
S:17位绝对值编码器
注: 并非所有选项组合均可以提供，以具体电机型号为准
注: 绝对值编码器电机自行制作线缆需要订购电池和电池盒附件
MOTEC    ARES系列直流伺服驱动器命名规则
80:80VDC 15:15A
20:20A
50:50A
AC
通讯方式
ARES
驱动器系列
SM
反馈类型
P
PLC功能
80
最大连续电压
15
最大连续电流
SM:串行磁编码器
E:2500线增量编码器
R:旋转变压器
S:17位绝对值编码器
缺省:不开通
P:开通
AC:RS232/RS485/CAN
       (CANOPEN/MOTECIAN协议可选）
注：并非所有选项组合均可以提供，以具体驱动器型号为准
注：MOTEC可为此驱动器提供宽温版本(-40~+55℃)，型号为在原标准型号的基础上添加“-H”的后缀。
注：MOTEC可为此驱动器提供具有防潮和防霉功能的版本(-10~+40℃)，型号为原标准型号的基础上添加“-R”的后缀，
其他的三防的可能性请另外咨询。
ARES系列直流伺服驱动器与电机组合
8
ARES系列
MOTEC    ARES系列驱动器与电机组合
A
R
E
S
系
列
直
流
伺
服
注:*=N表示没有报闸，*=R表示带报闸
电机编码器伺服驱动器
型号
伺服电机
型号
转动惯量
(无抱闸)
Kg.cm²
功率电压
V W rpm Nm Nm
额定
扭矩